

情報・システム研究機構役員会（平成30年度第5回）次第

日 時： 平成30年12月13日（木）役員・所長懇談会終了後～

場 所： 情報・システム研究機構 機構長室

議 題：

【審議事項】

- (1) 就業規則等の一部改正について
- (2) 第三期中期目標期間における「施設・環境整備及び教育・研究プロジェクト計画」について（案）
- (3) 2018年度補正予算編成方針（変更案）について

【報告事項】

【その他】

【配付資料】

- ・平成30年度第3回議事要旨
- ・平成30年度第4回議事要旨
- ・就業規則等の一部改正について（案）・・・・・・・・・・・・・・・・・・【資料1-1】
- ・就業規則等の新旧対照表（案）・・・・・・・・・・・・・・・・・・【資料1-2】
- ・就業規則等の一部改正に係る各研究所過半数代表者からの意見・・・・・・・・・・【資料1-3】
- ・第三期中期目標期間における「施設・環境整備及び教育・研究プロジェクト計画」について（案）・・・・・・・・・・・・・・・・・・【資料2-1】
- ・（第三期中期目標期間における）情報・システム研究機構 施設・環境整備及び教育・研究プロジェクト計画（案）・・・・・・・・・・・・・・・・・・【資料2-2】
- ・2018年度補正予算編成方針（変更案）・・・・・・・・・・・・・・・・・・【資料3-1】
- ・2018年度運営費交付金の大学共同利用機関運営費（一般経費）補正予算（変更案）・・・・・・・・・・・・・・・・・・【資料3-2】